



MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Fone: (16) 3244-3113

PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS

**1) Produtos: Registro de preços de pneus
ressolados para Frota Municipal, conforme
especificação abaixo:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	Preço Médio	Preço Médio Total
1	Recauchutagem a quente do pneu 13.00x24.	un	16	1586,67	25386,72
2	Recauchutagem a quente do pneu 14.9x28.	un	6	1873,33	11239,98
3	Recauchutagem a quente do pneu 16.9x30.	un	6	2153,33	12919,98
4	Recauchutagem a quente do pneu 17.5x25.	un	8	2333,33	18666,64
5	Recauchutagem a quente do pneu 18.4x30.	un	6	2350,00	14100,00
6	Recauchutagem a quente do pneu 23.1x30	un	4	4570,00	18280,00
7	Recauchutagem a quente do pneu 14.00x24.	un	8	1661,67	13293,36

8	Recapuchagem a quente do pneu 12.5/80x18	un	8	860,67	6885,36
9	Recapuchagem a quente do pneu 12-16.5	un	24	702,67	16864,08
10	Ressolagem a frio do pneu 1.100 R22, radial desenho liso, prof. Mínima 15mm.	un	20	750,00	15000,00
11	Ressolagem a frio do pneu 1000x20, desenho radial borrachudo prof. Mínima de 15mm.	un	20	665,00	13300,00
12	Ressolagem a frio do pneu 1000x20, desenho radial liso prof. Mínima de 15mm.	un	10	678,33	6783,30
13	Ressolagem a frio do pneu 2.15/75 R17,5, radial desenho borrachudo prof. Mínima de	un	16	443,33	7093,28
14	Ressolagem a frio do pneu 2.15/75 R17,5, radial desenho liso prof. Mínima de 15mm.	un	10	440,00	4400,00
15	Ressolagem a frio do pneu 2.75/80 R22,5 radial desenho liso, prof. Mínima 15mm.	un	10	711,67	7116,70
16	Ressolagem a frio do pneu 2.95/80 R22,5, desenho liso, prof. Mínima de 15mm.	un	10	735,00	7350,00
17	Ressolagem a frio do pneu 700x16, desenho borrachudo prof. Mínima 14mm.	un	10	358,33	3583,30
18	Ressolagem a frio do pneu 700x16, desenho liso prof. Mínima 14mm.	un	10	355,00	3550,00
19	Ressolagem a frio do pneu 750x16, desenho borrachudo prof. Mínima 14mm.	un	8	385,00	3080,00
20	Ressolagem a frio do pneu 900x20, desenho borrachudo prof. Mínima 15mm.	un	30	571,67	17150,10

21	Ressolagem a frio do pneu 900x20, desenho liso prof. Mínima 15mm.	un	8	625,00	5000,00
22	Ressolagem a frio do pneu 750x16, desenho liso prof. Mínima de 14mm.	un	10	380,00	3800,00
23	Ressolagem a quente do pneu 700x16, desenho agrícola.	un	8	358,33	2866,64
24	Ressolagem a quente do pneu 750x16, desenho agrícola.		8	385,00	3080,00
25	Ressolagem a quente do pneu 900x16, desenho agrícola.	un	8	550,00	4400,00
Total de Peças				R\$ 26.483,33	R\$ 245.189,44

Departamento de Compras, 04 de janeiro de 2018.